

成都市人民检察院电子物证实验室设备采购项目

评审情况表

项目编号：N5101012022000629

2022-08-10

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	价格环节 (30分)	技术环节 (49.8分)	商务环节 (20.2分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川众合悦盛科技有限公司	是	是	/	否	30	49.8	20	99.800	第一成交候选人：四川众合悦盛科技有限公司； 报价金额： 1139400(元) （壹佰壹拾叁万玖仟肆佰元整）。
2	成都同展科技有限公司	是	是	/	否	29.81	27.8	5.5	63.110	
3	成都市重软科技有限责任公司	是	是	/	否	29.85	27.8	3	60.650	
4	成都国恒信息安全技术有限责任公司	否	否	法定代表人（负责人）授权委托书和被授权人身份证复印件未盖公章	否	/	/	/	/	第二成交候选人：成都同展科技有限公司； 报价金额： 1146500(元) （壹佰壹拾肆万陆仟伍佰元整）。 第三成交候选人：成都市重软科技有限责任公司； 报价金额： 1145000(元) （壹佰壹拾肆万伍仟元整）。